МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №1 с. Ачхой-Мартан»)

Нохчийн Республикан

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартанан №1 йолу йуккъера йукъардешаран школа»

(МБЙуХь «Т1ехьа-Мартанан №1 йолу ЙуЙуИ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                               № 61-од

с. Ачхой-Мартан

О льготном питании

        С целью обеспечения гарантийных прав на льготное питание детей из

малообеспеченных и многодетных семей, детей сирот и инвалидов, на

основании решения родительского комитета МБОУ «СОШ № 1 с. Ачхой-

Мартан», приказываю:

1. Утвердить списки учащихся, на получение льготного (бесплатного)

питания на 2024-2025 учебный год

2. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей с данным

приказом.

3. Исполнение данного приказа возложить на повара Дидиеву Н.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. дир. по

ВР Тасаеву М. А.

                Врио директора:             Бедригов М. Р.

 С приказом ознакомлена:                                                       Тасаева М. А.

		2024-09-23T11:51:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА